АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Перечня должностей, замещ аемых
на основании трудового договора в муниципальных
учреждениях муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской
области», при назначении на которые - граждане и
при замещ ении которых -  работники, обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущ ественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущ ественного
характера своих супруги (супруга) и
несоверш еннолетних детей»

В соответствии с подпунктом «з» пункта 3 Указа П резидента Российской
Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендую щ ими на замещ ение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащ ими, и соблю дения федеральными государственными
служащими требований к служебному поведению » и Указом Президента
Российской Ф едерации от 2 апреля 2013 года №  309 «О мерах по реализации
отдельных положений Ф едерального закона «О противодействии коррупции»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Камызякский
муниципальный район А страханской области»

П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещ аемых на основании
трудового договора в муниципальных учреждениях муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской области», при назначении на
которые - граждане и при замещ ении которых -  работники, обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущ ественного характера своих супруги (супруга) и
несоверш еннолетних детей.

2. П ризнать утративш ими силу постановление администрации
муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской

№

области» от 19.06.2023 №  805 «Об утверждении Перечня должностей,
замещ аемых на основании трудового договора в муниципальных учреждениях
муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской
области», при назначении на которые граждане и при замещ ении которых
работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущ ественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имущ естве и обязательствах имущ ественного характера
своих супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей».

3. Общ ему отделу администрации муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской области^ разместить
настоящ ее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской области» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Камызякский муниципальный район Астраханской области».

5. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Камызякский муниципальный район
Астраханской области»

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Камызякский муниципальный
район Астраханской области»
от О  V, e b & Z 1/  №

Перечень
должностей, замещаемых на основании трудового договора в муниципальных
учреждениях муниципального образования «Камызякский муниципальный
район Астраханской области», при назначении на которые - граждане и при
замещении которых -  работники, обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Директор (руководитель) муниципального казенного учреждения.
2. Директор (руководитель) муниципального казенного учреждения

культуры.
3. Директор (руководитель) муниципального общеобразовательного

учреждения.